
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

d9
3-

76
d8

-1
b2

6-
bc

ce
-0

3a
a-

fd
6c

-a
26

8-
f7

d9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ed93-76d8-1b26-bcce-03aa-fd6c-a268-f7d9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MONSERRAT PUENTE BEDIA | FECHA : 29/02/2024 09:44 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : IDOIA OYARZABAL MENDIZABAL | FECHA : 29/02/2024 09:47 | Sin acción específica

          

 

 

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, DE CINCO PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO, TÉCNICO/A GRADO MEDIO 
ENFERMERÍA DE LA FUNDACIÓN MARQUÉS DE VALDECILLA. 

FMV/CONV 15/2022 

 

 

Primero.- Según lo dispuesto en el apartado 7.3. de las bases de la convocatoria de las pruebas 
selectivas para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de cinco plazas de personal 
laboral fijo, de Técnico/a Grado Medio Enfermería (BOC ORDINARIO NÚM. 64, de fecha 31 de marzo de 
2023), se hacen públicos los RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA FASE DE CONCURSO, de los aspirantes 
que han superado la fase de oposición. 

 

Nº Nombre DNI 
PUNTUACIÓN 

FASE CONCURSO 

1 Arana Tejido, Mercedes ***6602** 10,20 

2 Cabeza Escudero, Esperanza ***6536** 15,60 

3 Martínez García, Noemí ***7346** 2,40 

4 Miguel Díez, Seila ***8906** 4,40 

5 Real Martínez, Soraya Elisa ***5829** 8,80 

6 San Jose Benavides, Iván ***7235** 2,70 

 

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en el apartado 8.1. de la convocatoria, se hace pública la 
CALIFICACIÓN FINAL, obtenida por la suma de las puntuaciones alcanzadas en cada una de las fases del 
proceso selectivo. 

  

Nº Nombre DNI 
PUNTUACIÓN 
F. OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
F. CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 Arana Tejido, Mercedes ***6602** 49,50 10,20 59,70 

2 Cabeza Escudero, Esperanza ***6536** 53,75 15,60 69,35 

3 Martínez García, Noemí ***7346** 40,75 2,40 43,15 

4 Miguel Díez, Seila ***8906** 53,75 4,40 58,15 

5 Real Martínez, Soraya Elisa ***5829** 43,50 8,80 52,30 

6 San Jose Benavides, Iván ***7235** 38,00 2,70 40,70 
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Tercero.- De acuerdo a los dispuesto en la base 8.3 de la convocatoria, las ASPIRANTES 
SELECCIONADAS son: 

 

Nº Nombre DNI 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 Cabeza Escudero, Esperanza ***6536** 69,35 

2 Arana Tejido, Mercedes ***6602** 59,70 

3 Miguel Díez, Seila ***8906** 58,15 

4 Real Martínez, Soraya Elisa ***5829** 52,30 

5 Martínez García, Noemí ***7346** 43,15 

 

 

Cuarto.- Según lo dispuesto en el apartado 8.5 de las Bases de la convocatoria, se acuerda la relación 
complementaria de aspirantes que han superado el proceso selectivo  y no han obtenido plaza, y que en 
su caso, podrá ser utilizada tanto en el supuesto de que alguno de los candidatos no llegase a formalizar el 
correspondiente contrato, como para una posterior bolsa de contratación. 

 

Nº Nombre DNI 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

6 San José Benavides, Iván ***7235** 40,70 

 

Santander, a la fecha de la firma digital. 

 
LA PRESIDENTE DEL TRIBUNAL     LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 
         Idoia Oyarzábal Mendizábal     Montserrat Puente Bedia 
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